
 
 

 

YASED 30. yılını, dünya devlerini bir araya getirdiği 
konferansla kutladı 

 
Dünyanın önde gelen uluslararası yatırımcılarının Türkiye’deki en önemli 

temsilcilerinden biri konumundaki Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) 
kuruluşunun 30. yılı vesilesiyle “Yeni Dünya Düzeni ve Türkiye” başlıklı 

uluslararası bir konferans düzenledi. 
 
Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve YASED Başkanı Piraye Antika’nın açılış 
konuşmalarını  yaptığı  ve  dünyanın  önde  gelen  şirketlerinin  global  yöneticilerinin  konuk 
olarak katıldığı konferansta, AB’ye tam üyelik sürecinde, Türkiye’nin dünyanın önde gelen bir 
yatırım noktası olarak, geçmişteki gelişimi ve geleceğe yönelik vizyonu  ile stratejisinin  tüm 
ilgili tarafların katılımıyla iki oturumda tartışıldı. 
 
YASED  Başkanı  Piraye  Antika  konuşmasında  şunları  söyledi:  “Derneğimizin  temel  misyonu, 
Türkiye’deki  iş ve yatırım ortamının  iyileştirilmesidir. Bu amaç doğrultusunda YASED, üye  şirket ve 
yöneticilerinin  uluslararası  deneyim  ve  bağlantılarını  değerlendirerek  dünyadaki  başarılı  
uygulamaların ülkemizin kalkınmasında kullanılabilmesi  için çalışmaktadır. Son 30 yıldır üyelerimizin 
ülkemizde  yaptıkları  doğrudan  yatırımlar  katlanarak  artmıştır.  YASED  olarak  yatırım  ortamını 
iyileştirmeye  yönelik  faaliyetlerimiz  ile  Türkiye  ekonomisinin  bu  sürede  yapmış  olduğu  müthiş 
hamleye bir nebze de olsa katkıda bulunduğumuzu düşünüyor, bunun gururunu taşıyoruz.   Türkiye 
özellikle son 30 yıldır uygulanan  liberal politikalar  ile küreselleşen dünya ekonomisine entegre olan, 
dışa  açık  bir  ekonomi  haline  dönüşmüş;  YASED  ise  bu  süreçte  yatırımların  önündeki  engelleri 
kaldırmaya yönelik çabaları ile daha fazla yatırımın ülkemize çekilmesine katkıda bulunurken, sadece 
üyeleri  için  değil  yerli  yabancı  tüm  yatırımcıların  faydalandığı  faaliyetleriyle  kamuoyunun  ve  iş 
dünyasının takdirini kazanmıştır. Kuruluşumuzdan bu yana YASED yönetimleri dünyayla uyumlu bir iş 
ortamının  oluşması  için  her  alanda  inisiyatif  üstlenmiş  ve  proaktif  olarak  yatırım  ortamının 
iyileştirilmesi  için  gerekli  adımların  atılmasına  önemli  destek  sağlamışlardır.  YASED’in  bugün  iş 
dünyası,  uluslararası  temsilcilikler  ve  kamu  kurumları  gibi  temas  halinde  olduğu  tüm  çevrelerde 
etkin,  güvenilir  ve  katma  değer  üreten  bir  iş  ortağı  olarak  algılanması  bizim  için  ayrıca mutluluk 
vericidir.”   
 
YASED Başkanı Piraye Antika’nın ardından Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan 
söz aldı. Babacan konuşmasında “Uluslararası yatırımın Türkiye ekonomisi açısından önemi 
tartışılmaz. Türkiye’yi bütün potansiyeli  ile dış ülkelere tanıtmak konusunda YASED’e büyük 
görevler  düşüyor.  YASED,  30  yıl  içinde  gerçekleştirdiği  çalışmalarla  uluslararası  yatırımlar 
açısından Türkiye için önemli rol üstlendi ve üstlenmeye devam ediyor.” dedi.  
 



Bakan, Dünyada  borç  stoğu  ve  bütçe  açığı  artarken  Türkiye’nin  sağlam  finans  sektörü  ve 
güçlü siyasi duruşuyla krizden ayrıştığını belirtti. Aynı şekilde, ekonomik güçlerin dünyadaki 
dağılımı değişirken bu süreçte Türkiye’nin yönetimdeki  rolünün arttığını vurguladı. Bundan 
sonrası  için  de,  ülkede  güven  ve  istikrar  devam  ettiği  sürece  Türkiye  için  bir  risk 
görülmediğini belirtti. Türkiye’nin en büyük ilk 500 şirket listesi içinde uluslararası sermayeli 
firmaların %30 oranında bir payı olduğunu ve  ihracatta %48 oranı  ile Türkiye ekonomisine 
katkı  sağladıklarını vurguladı. Bakan  son olarak  İstanbul’un  resmi  finans merkezi olmasının 
Hükümet’in önümüzdeki dönem hedefleri arasında yer aldığını belirtti. 
 
Küresel Sermaye Akışında Türkiye’nin Yeri 
YASED Eski Başkanı ve TEB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Canevi’nin oturum başkanlığı ve ilk 
YASED  Başkanı  Erdoğan  Karakoyunlu’nun  konuk  konuşmacılığını  yaptığı  birinci  oturumda 
konuşmacılar arasında  ING Bank CEO’su Wilfred Nagel,   Renault Başkan Yardımcısı Michel 
Gornet,  Novartis Yönetim Kurulu Üyesi  Alexander F. Jetzer‐Chung, Coca‐Cola İçecek CEO’su 
Michael A. O’Neill, SOCAR Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Aksoy yer aldı. 
 
Üretim ve Hizmet Üssü Olarak Türkiye 
 
Başkanlığını Merkez Bankası Eski Başkan Yardımcısı Ercan Kumcu’nun yaptığı ikinci oturumun 
konuşmacıları ise Toyota Türkiye CEO’su Orhan Özer, Unilever Türkiye CEO’su  İzzet Karaca, 
PwC Türkiye Kıdemli Ortağı Adnan Nas, Nortel Netaş Genel Müdürü Müjdat Altay’dı. 
 

 
YASED Uluslararası Yatırımcılar Derneği hakkında 
YASED Uluslararası Yatırımcılar Derneği, 1980 yılında kurulmuş, üyeleri Türkiye'de  faaliyet gösteren 
uluslararası  şirketler  olan,  kar  amacı  gütmeyen  bir  kuruluştur.  Dernek,  216  üyesiyle  Türkiye'deki 
uluslararası doğrudan yatırımcıların en önemli temsilcisi olup, üyeleri ile ortak vizyonuyla ülkemizde 
daha  iyi bir yatırım ortamı  için proaktif olarak  çalışmaktadır. Misyonu, dünyadaki en  iyi örneklerle 
uyumlu bir  iş ortamının oluşmasına proaktif destek  vermek, mal  ve hizmetlerin  serbest  ticaretini, 
serbest  rekabeti,  yatırım  özgürlüğünü  ve  sermayenin  serbest  dolaşımını  teşvik  etmektir.  YASED, 
Türkiye’de  faaliyet  göstermekte  olan  yatırımcılar,  yeni  ve  potansiyel  yatırımcılar  arasında  bilgi 
paylaşımını ve özellikle de bu yatırımcıların YASED üyeleriyle daha  iyi  iletişim  sağlamalarına  imkân 
verecek şekilde  işbirliğini ve  iletişimi teşvik etmektedir. Dernek, yeni fikirler  için bir platform görevi 
görmenin  yanı  sıra,  ortak  menfaatlerin  söz  konusu  olduğu  iş  konularında,  devlet  organları  ile 
düzenleyici  kurum  ve  kuruluşlarla  olan  ilişkilerinde  üyelerine  müşterek  destek  verir.  YASED,  İş 
dünyasını  temsil  eden  diğer  kuruluşlarla  olan  iletişim  kanallarını  ve  koordinasyonu  geliştirmeye, 
kamuoyunun  konularımıza  olan  farkındalığını  güçlendirmeye  ve  doğrudan  yabancı  yatırımların 
imajını  Türkiye’deki  tüm  paydaşlar  nezdinde  iyileştirmeye  kararlıdır.  Türkiye’de  yürürlükte  olan 
mevzuatın  ve  iş  yaşamındaki uygulamaların uluslararası  standartlarla uyumu  için  yapılacak  ve  etik 
değerler  ile  kurumsal  yönetişim  ilkelerini  geliştirmeye  kararlı  girişimleri  destekleyecek  lobi 
çalışmaları, YASED’  in en önemli öncelikleri arasındadır. Türkiye’de yatırım ortamının  iyileştirilmesi 
için YASED’  in belirlediği öncelikli konular: Kayıt dışı Ekonomi,   Hukuk Güvenliği, Vergi ve Teşvikler, 
İstihdam ve Eğitim,  Fikri ve Sınaî Mülkiyet Hakları, ArGe ve Avrupa Birliği’dir. 
 

Daha fazla bilgi için 
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